Главному врачу БУЗ ВО «ВОСПК №1»
Ульяновой М.В.
От_______________________________

                                                                               

 УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я, _____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уведомителя)
настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Дата _______________ подпись уведомителя ___________________
Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении конфликта интересов «___»___________20__г. № _______
_________________________________
(подпись, Ф.И.О. ответственного лица)

Ãëàâíîìó âðà÷ó ÁÓÇ ÂÎ «ÂÎÑÏÊ ¹1»

Óëüÿíîâîé Ì.Â.

Îò_______________________________

??????????????????????????????????????????????????????????????????????

????????

?

ÓÂÅÄÎÌËÅÍÈÅ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 11 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

25.12.2008 ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè»

ÿ,

_____________________________________________________________________

________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî óâåäîìèòåëÿ)

íàñòîÿùèì óâåäîìëÿþ î âîçíèêíîâåíèè êîíôëèêòà èíòåðåñîâ, à èìåííî

_____________________________________________________________________

__________________

_____________________________________________________________________

__________________

(ïåðå÷èñëèòü, â ÷åì âûðàæàåòñÿ êîíôëèêò èíòåðåñîâ)

__________________________

___________________________________________

__________________

_____________________________________________________________________

__________________

_____________________________________________________________________

__________________

Äàòà __________

_____ ïîäïèñü óâåäîìèòåëÿ ___________________

Óâåäîìëåíèå çàðåãèñòðèðîâàíî â Æóðíàëå ó÷åòà óâåäîìëåíèé î âîçíèêíîâåíèè

êîíôëèêòà èíòåðåñîâ «___»___________20__ã. ¹ _______

_________________________________

(ïîäïèñü, Ô.È.Î. îòâåòñòâåííîãî ëèöà)